O(A) Exmo.(a) Dr.(a) Juiz(a) de Direito da Seção A da 15ª Vara Cível da Capital AUTORIZA, por meio do presente

Alvará, o LEVANTAMENTO, pelo(a)(s) beneficiário(a)(s), do(s) valor(es) autorizado(s), como descrito abaixo:  
BENEFICIÁRIO (001): SEVERINO JOAO DO NASCIMENTO, CPF: 634.817.078-00. 
VALOR AUTORIZADO: R$ 1.830,26 (um mil, oitocentos e trinta reais e vinte e seis centavos), com juros e
correção monetária porventura existentes. 
DADOS DO DEPÓSITO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGÊNCIA 2717 - OPERAÇÃO 040 - CONTA 01802971-2.  
BENEFICIÁRIO (002): EWERSON VILAR DE LIMA, OAB/PE 28570, CPF: 030.830.844-12, ID da procuração:
47184982. 
VALOR AUTORIZADO: R$ 1.177,07 (um mil, cento e setenta e sete reais e sete centavos), com juros e correção
monetária porventura existentes. 
DADOS DO DEPÓSITO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGÊNCIA 2717 - OPERAÇÃO 040 - CONTA 01802971-2.  
Tudo conforme DESPACHO de ID 72750078 dos autos do Processo Judicial Eletrônico - PJe, acima epigrafado:

[...]

Analisando os autos, considerando a petição acostada aos autos, ID 66716245, assim como o

comprovante de depósito de ID 66490797, verifico o cumprimento voluntário da sentença exarada nos autos. 2. Diante

do que se apresenta, determino a expedição de dois alvarás para levantamento do valor depositado de R$ 3.006,87

(três mil, seis reais e oitenta e sete centavos) com as devidas atualizações, sendo o primeiro em nome do autor, Sr.

SEVERINO JOÃO DO NASCIMENTO, CPF 634.817.078-00 no valor de R$ 1.830,26 (mil, oitocentos e trinta reais e

vinte e seis centavos) e o outro em nome do seu patrono, Sr. EWERSON VILAR DE LIMA, CPF: 030.830.844-12 , no

valor de R$ 1.177,07 (mil, cento e setenta e sete reais e sete centavos), referente aos honorários sucumbenciais e

contratuais. 3. Após a expedição dos alvarás, dê ciência a autora, através de seu causídico e, após o transcurso do

prazo, arquivem-se os com as devidas cautelas. 4. Intime-se. Cumpra-se.